
 

 

 

 

 

 

 

 

Некоммерческая автономная организация  

«Всемирная федерация пауэрлифтинга без экипировки» 
 

Приказ № 9  от 01.09.2018г. 
О присвоении званий. 

 

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01 августа 

2018 года по 01 сентября 2018 года после проверки протоколов 

соревнований, полученных результатов допинг контроля и в 

соответствии нормативов ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить следующим спортсменам спортивные звания 

согласно классификационным таблицам: 
 

№ 

п/п 

ФИО Разряд/звание Номер 

удостоверения 

Дивизион 

1.  Алексеев Сергей Вадимович Мастер спорта 622 Силовое двоеборье 

2.  Алексеев Сергей Вадимович Мастер спорта 623 Становая тяга 

3.  Грешников Дмитрий 

Валерьевич 
Мастер спорта 616 Жим лежа 

4.  Зотов Алексей Павлович Мастер спорта 627 Жим лежа 

5.  Иванов Сергей Геннадиевич Мастер спорта 619 Жим лежа 

6.  Киляров Инал Заурбекович Мастер спорта 612 Жим лежа 

7.  Кормильченко Артем 

Евгеньевич 
Мастер спорта 611 Жим лежа 

8.  Костенко Виталий Андреевич Мастер спорта 613 Силовое двоеборье 

9.  Кувшинов Роман Викторович Мастер спорта 626 Становая тяга 

10.  Малютин Никита 

Максимович 
Мастер спорта 625 Жим лежа 

11.  Милютин Александр 

Владимирович 
Мастер спорта 621 Народный жим 

12.  Парфенов Александр 

Владимирович 
Мастер спорта 624 Жим лежа 

13.  Проничкин Сергей 

Николаевич 
Мастер спорта 615 Жим лежа 

14.  Серединцева Татьяна 

Николаевна 
Мастер спорта 628 Пауэрлифтинг 

15.  Сорокина Марина 

Владимировна 
Мастер спорта 620 Пауэрлифтинг 

16.  Третьяков Дмитрий Олегович Мастер спорта 617 Пауэрлифтинг 

17.  Третьяков Дмитрий Олегович Мастер спорта 618 Становая тяга 

18.  Юшин Алексей Борисович Мастер спорта 614 Пауэрлифтинг 

19.  Бауэр Николай Мастер спорта 264 Жим лежа 



Александрович 

 

международного 

класса 

20.  Бобровский Кирилл 

Павлович 

Мастер спорта 

международного 

класса 

272 Жим лежа 

21.  Богатырев Денис Витальевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

266 Жим лежа 

22.  Борщёв Александр 

Николаевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

269 Жим лежа 

23.  Городжий Дмитрий 

Алексеевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

267 Жим лежа 

24.  Зинуров Алексей Сергеевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

270 Пауэрлифтинг 

25.  Игнатов Андрей Сергеевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

268 Жим лежа 

26.  Карплюк Максим Витальевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

261 Жим лежа 

27.  Копытин Иван Михайлович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

263 Становая тяга 

28.  Костенко Виталий Андреевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

265 Становая тяга 

29.  Мухаметдинов Валерий 

Рашитович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

260 Жим лежа 

30.  Скалозубов Сергей Андреевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

262 Становая тяга 

31.  Смородин Михаил Юрьевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

271 Жим лежа 

 

 

 

 

 

 

 

Президент WRPF Россия                                                                                   Длужневский С.С. 

 

 

Исп. Туманов А.А. 


